АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «10» 12 2019 г.

                               № 1515
О присуждении номинаций
«ЧЕЛОВЕК ГОДА»
На основании Положения о порядке проведения конкурса «ЧЕЛОВЕК ГОДА» в МО «Город Мирный», утверждённого Постановлением городской Администрации от 30.10.2018 № 1414 и протокола заседания общественной комиссии от 04.12.2019 № Пр/389, городская Администрация постановляет:
1. Присудить номинацию «Меценат года»:
1.1. Сидорову Игорю Владимировичу – индивидуальному предпринимателю;
2.  Присудить номинацию «Открытое сердце»:
1.2.  Полулях Геннадию Борисовичу – врачу-терапевту Медицинского центра акционерной компании «АЛРОСА» (публичное акционерное общество);

3. Присудить номинацию «Призвание»:

1.3. Адиевой Лемаре Усмановне – социальному педагогу муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Центр психолого-медико-социального сопровождения «Доверие»;

4. Присудить номинацию «Поступок»:

1.4.  Ушакову Денису Олеговичу – командиру отделения пожарно-спасательной части № 1 по охране города Мирный Федерального государственного казенного учреждения «3 отряд Федеральной противопожарной службы по Республике Саха (Якутия)»;
5.  Присудить номинацию «Добровольчество»:

1.5. Елбаковой Екатерине Яковлевне – волонтеру, организатору благотворительного проекта «Преображение»;
6.  Присудить номинацию «Лучший деятель искусств и культуры»:

1.6. Мироновой Ульяне Егоровне – руководителю студии народного прикладного искусства «Уран»;
7. Присудить номинацию «Лучший работник спортивной сферы»:
1.7. Непше Лидии Юрьевне – старшему преподавателю по волейболу муниципального учреждения дошкольного образования «Детско-юношеская спортивная школа» муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия);

8. Присудить номинацию «Лучший работник жилищно-коммунального хозяйства»:

1.8. Голубеву Константину Юрьевичу – начальнику участка тепловодоканализации (магистральные сети, городской коллектор) общества с ограниченной ответственностью «Предприятие тепловодоснабжение»;
9. Присудить номинацию «Общественное признание»:

1.9. Юркевичу Петру Сергеевичу – изолировщику на термоизоляции участка капитального ремонта сетей общества с ограниченной ответственностью «Предприятие тепловодоснабжение»;
10.  Присудить номинацию «Медиа Лидер»:

1.10. Фаткулину Руслану Валерьевичу – редактору 1 категории Новостной службы Мирнинской телерадиостудии общества с ограниченной ответственностью «Медиакомпания «Алмазный край».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Син Ю.И.
Глава города

К.Н. Антонов